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İl Makamının 04.04.2007 tarihli ve 699 sayılı derkenar yazılan ile havale edilen 02/04/2007 
tarihli ve Ş.Y. 138/27, M.A.Ö.93/27, İ.Ö.15/15, S .D.15/15 sayılı ön İnceleme dosyası incelendi:

HAKKINDA ÖN İNCELEME
YAPILAN : 1-AliOZ

J.Alb. Trabzon İl Jandarma Komutam
. . ■ 2 - Metin YILDIZ

J. Yzb.İstihbarat Şube Müdürü
3- Mehmet ALTINEL
J.Yzb. Merkez Jandarma Bölük Komutanı
4- Murat AKÇE
J.Ütğm.Mrk. Jandarma Bölük Komutam.
5 - Nazmi TAMER
J.Kd.Bçvş.MrkJandarma Karakol Komutam.
6- Cevat ESER
J.Bçvş.Mrk.Jandarma Karakol Komutam
7- Veysel ŞAHİN 
UzmJ.V.Kad.Çvş.
8- Okan ŞİMŞEK 
J.Kad.Bçvş.

İDDİA : Trabzon Jandarma Komutanlığının Hrant DINK cinavetinin 
önlenmesinde zafiyet ve ihmali olup olmadığı, Hrant DINK’in 
öldürüleceği bilgisine kolayca ulaşıp ulaşamayacağı, C.I.’mn 
Jandarma İstihbarat görevlilerine Hrant DINK’in öldürüleceği 
bilgisini verdiğine, Jandarmamn ise böyle bir bilgi almadığına 
ilişkin beyan ve iddialar.

SUC YERİ ve TARİHİ : Trabzon -  2004-2005-2006 ve 2007 villan

SUCUN ÖĞRENİLME TARİHİ: 23/02/2007

EK SÜRE : 15 gün

KARAR

İl Jandarma Komutam J.Albay Ali ÖZ, İstihbarat Şube Müdürü J.Yzb.Metin YILDIZ, 
Mrk.J.Bölük Komutam. J.Yzb. Mehmet ALTINEL, MrkJ.Bölük Komutam J.Ütgm.Murat AKÇE, 
Merkez Jandarma Karakol Komutam J.Kd.Bçvş. .Nazmi TAMER ile J.Bçvş Cevat ESER, 
Uzm.J.V.Kad.Çvş. Veysel ŞAHİN ve J.Kad.Bçvş Okan ŞİMŞEK haklannda; Trabzon Jandarma 
Komutanlığının Hrant DINK cinayetinin önlenmesinde zafiyet ve ihmali olup olmadığı, Hrar.' 
DİNK’in öldürüleceği bilgisine kolayca..>uİaşıp..ulaşamayacağı, C.I.’nm Jandarma İstihbara' 
görevlilerine Hrant DINK’in öldürüleceği' bilgisini' yerdiğine, Jandarmamn ise böyle bir bilgi 
almadığına ilişkin beyan ve iddiaları konusunda yapılari\ön inceleme sonucu düzenlenen. 02.04.200'/ 
tarihli ve Ş.Y. 138/27, M.A.Ö.93/27,/LÖ.l5/.İ5,-;Ş':D.f5^15 sayılı ön inceleme raporu ve eklerini: 
incelenmesinde; ; •
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Ön inceleme görevlilerinin isnat edilen suçların işlendiği hususunda aynı kanaate 
varamadıkları ancak; Hrant DINK cinayetinin adli mahkemede dava konusu yapıldığı, davanın 
görülmesi esnasında veya sonucunda güvenlik güçlerinin cinayetin önlenmesi hususunda mülki 
görevlerini yaparken herhangi bir ihmal ve zafiyetinin olduğunun belirlenmesi halinde mahkemece 

İdareye suç duyurusunda bulunulacağı, bu nedenle;

1- J.Albay Aii ÖZ, J.Yzb.Metin YILDIZ, J.Yzb.Mehmet ALTENEL, J.Ütgm.Murat AKÇE, 
J.Kd.Bçvş.Nazmi TAMER, J.Bçvş.Cevat ESER haklarında iddia ile ilgili olarak soruşturma 
yapılmasını gerektirecek nitelikte delil elde edilemediği anlaşıldığından “SORUŞTURMA İZNİ 
VERİLMEMESİNE”

2- Hrant DINK’in öldürüleceği bilgisinin verildiği ileri sürülen ve beyan sahibi kişi 
tarafından teşhis edilen İstihbarat Şube Müdürlüğünde görevli UzmJ.V.Kad.Çvş.Veysel ŞAHİN ile 
J.Kad.Bçvş.Okan ŞİMŞEK haklarında ön inceleme görevlileri arasında soruşturma izni verilmesi 
kanaati hususunda görüş farklılığı bulunması nedeniyle daha detaylı bir araştırmanın temini ve 
delillerin adli makamlarca takdiri için “SORUŞTURMA İZNİ VERİLMESİNE”

4483 Sayılı Yasa’mn 6 .maddesi uyarınca karar verildi.


